INDICAÇÃO Nº     267  ⁄2007
Ementa:Instalação de playground em praça pública.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, para que seja feito estudo para a colocação de um playground na Praça Dona Elvira Moreira,
situada na Rua Glorita  Homem de Melo,  no bairro do Crispim (em frente  a APAE), bem como sua
revitalização.

Pindamonhangaba, 17   de dezembro de 2007.

Vereador  Martim Cesar